
 
 

1 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 20 DE MAYO DE 2025, POR 
LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS Y 
EXCLUIDAS AL CONCURSO PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO AYUDANTE 
DOCTOR (CÓDIGO CONVOCATORIA C01/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C01/25  7505 Profesor/a Ayudante Doctor/a 
Fecha publicación DOGV 25 de marzo de 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Física Aplicada 

 
Finalizado el plazo de presentación de subsanación de la lista provisional de personas admitidas 
y excluidas se eleva a definitivas la misma, tal y como establece la base 5.2. de la convocatoria 
arriba referenciada: 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Publicar las listas definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo I de esta 
resolución. 
 
SEGUNDO: 
 
Se hace público la comisión que ha sido nombrada para juzgar dicho concurso: 
 
Presidente/a Dña. Pilar Candelas Valiente 

Secretario/a D. José Mª Bravo Plana-Sala 

Vocales: Dña. Mª Amparo Tortola Baixauli 

 D. Lucas Pérez García 

 Dña. Mariela Lázara Álvarez López 

TERCERO: 
 
Contra la presente resolución, se podrá interponer por las personas interesadas recurso de 
alzada, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de dichas 
resoluciones, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Este recurso se podrá interponer ante el órgano que dictó el acto que se impugna o 
ante el rector como órgano competente para resolverlo. 
 
Valencia, a 20 de mayo de 2025. 
 
 
 
Dirección del departamento de Física Aplicada 



 
 

2 

 
ANEXO I LISTAS DEFINITIVAS PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS AL CONCURSO 
PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (CÓDIGO 
CONVOCATORIA C01/25) 
 
 
Listado definitivo de personas admitidas  
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
Angles Castillo, Andreu ****406** 
Beltrán Palau, Pau ****899** 
Galari García, Javier Alejandro ****684** 
Gimeno Soler, Sergio ****115** 
Giner Navarro, Jorge ****032** 
Gómez Gómez, Mª Isabel ****150** 
Miralles Aznar, Víctor ****366** 
Rio Vega, Adrián ****558** 
  
  

 
Listado definitivo de personas excluidas:  
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
Martínez Sanchis, Sandra (1) ****740** 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 
Persona excluida. DNI/NIF anonimizado 

 
(1) El excel adjuntado no cumple la normativa de la convocatoria 

  



 
 

3 

RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL DEPARTAMENTO DE 20 DE MAYO DE 2025, POR 
LA QUE SE PUBLICAN LAS LISTAS DEFINITIVAS DE PERSONAS ADMITIDAS AL 
CONCURSO PARA CONTRATACIÓN DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (CÓDIGO 
CONVOCATORIA C01/25) 
 
DATOS CONVOCATORIA 

Código convocatoria Código/s Plaza/s 
Convocada/s Denominación convocatoria 

C01/25  7505 Profesor/a Ayudante Doctor/a 
Fecha publicación DOGV 25 de marzo de 2025  

Departamento Responsable Proceso Selectivo 
Física Aplicada 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes para participar en el concurso arriba indicado 
y no habiendo personas aspirantes excluidas, de conformidad con lo dispuesto en la base 5.2. 
de la convocatoria arriba referenciada.  
 
RESUELVO: 
 
PRIMERO: 
 
Se procede a elevar listas definitivas de personas admitidas que figuran en el anexo I de esta 
resolución en base al punto 5.2.2. de la convocatoria. 
 
SEGUNDO: 
 
Contra la presente resolución, se podrá interponer por las personas interesadas recurso de 
alzada, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de la publicación de dichas 
resoluciones, todo ello de conformidad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122, de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas. Este recurso se podrá interponer ante el órgano que dictó el acto que se impugna o 
ante el rector como órgano competente para resolverlo. 
 
Valencia, a 20 de mayo de 2025 
 
 
 
Dirección del departamento de Física Aplicada 
  



 
 

4 

ANEXO I LISTAS DEFINITIVAS PERSONAS ADMITIDAS AL CONCURSO PARA 
CONTRATACIÓN DE PROFESORADO AYUDANTE DOCTOR (CÓDIGO CONVOCATORIA 
C01/25) 
 
 
Listado definitivo de personas admitidas  
       
Apellidos y nombre         NIF (anonimizado) 
Angles Castillo, Andreu ****406** 
Beltrán Palau, Pau ****899** 
Galari García, Javier Alejandro ****684** 
Gimeno Soler, Sergio ****115** 
Giner Navarro, Jorge ****032** 
Gómez Gómez, Mª Isabel ****150** 
Miralles Aznar, Víctor ****366** 
Rio Vega, Adrián ****558** 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 
 
 


		2025-05-20T08:02:07+0200
	MARIA DEL CARMEN MUÑOZ ROCA - NIF:24306707P




